
Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 1.305.605 38 1.145.303 37 114

Странски пазар 2.100.654 62 1.972.661 63 106

Вкупно: 3.406.259 100 3.117.964 100 109

Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 1.644.220 41 1.284.464 37 128

Странски пазар 2.329.562 59 2.161.924 63 108

Вкупно: 3.973.782 100 3.446.388 100 115

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна ЕБИТДА 599.303 18 561.589 18 107

Консолидирана ЕБИТДА 667.607 17 612.310 18 109

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна Нето добивка 348.759 10 315.256 10 111

Консолидирана Нето добивка 401.728 10 353.375 10 114

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009 2008

(Во 000 Ден)

2008

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2009 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2009 2008

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009

2009

Нето добивка

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2009 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Септември

2009, структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2008


